Электронный металлический денежный ящик шириной 410 мм
высокого качества
(М/Н:ЭЦД-410G-X)
Функции:
4 или 5 регулируемых держателей купюр;
8 съемных держателей монет;
С порошковое покрытие с устойчивой к царапинам текстурой;
ЧАС ударопрочный АБС-пластик;
3-позиционные замки;
Испытано на срок более 1,5 миллионов операций.
Спецификация
Модель ECD-410G-X
Материал Откидная верхняя часть: 0,8 мм порошок SPCC распыляет
поверхность холоднокатаного листа
Внизу: 1,0 мм SECC
Лоток для купюр Ширина четырех позиций: 84 /84/84/8 4мм
Ширина пяти позиций: 67 /67 /67 /67 / 67мм
Пятипозиционная ширина: 72/63 /67 /67 / стандарт 67мм
Длина: 186 мм; Глубина: 55 мм
Лоток для монет 8 съемных позиций ширина: 82; Длина: 57; Глубина: 46
Денежная купюра Передний слот доступа для проверки
Замок 3-позиционные замки
Власть 12 В / 24 В для опции
Продолжительность
жизни
Испытано на минимум 1,5 миллиона циклов
Интерфейс RJ11
Цвет Черный или белый
Масса 6 кг (нетто), 6 0,8 кг (брутто)
Размеры 410 (Ш) х 415 (Д) х 11 0 мм (H) (с ножками 1 3мм)